Российская Федерация

Республика Адыгея

Глава   МО «Гиагинское сельское поселение»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      От   10.06.2020 г. № 165 _____

ст. Гиагинская

«Об утверждении графика приема граждан в администрации МО

«Гиагинское сельское поселение»

 В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», на основании Устава муниципального образования «Гиагинское

сельское поселение»:

1. Утвердить график приема граждан в администрации муниципального

образования «Гиагинское сельское поселение».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Красное знамя» и

разместить график приема граждан на официальном сайте администрации МО

«Гиагинское сельское поселение».

3.   Распоряжение главы МО «Гиагинское сельское поселение» № 128 от

08.07.2019г. считать утратившим силу.

4.  Контроль за исполнением  настоящего  распоряжения  возложить на первого

заместителя главы администрации МО «Гиагинское сельское поселение»

И.А.Годовникова.

Глава МО «Гиагинское сельское поселение»   С.И. Кондратенко

       УТВЕРЖДАЮ

       Глава муниципального образования

   «Гиагинское сельское поселение»

       ______________ С.И. Кондратенко

           (личная подпись)

ГРАФИК

 ПРИЕМА ГРАЖДАН В АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГИАГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

№

п/п

Наименование

структурного

подразделения,

должность

Ф.И.О. Номер

кабинета

Дни приема Часы

приема

1 Глава МО «Гиагинское

сельское поселение»

Кондратенко

Сергей

Иванович

Кабинет №1

(приемная

главы)

Среда 9:00-13:00

2 Первый заместитель

главы администрации

МО «Гиагинское

сельское поселение»

Годовников

Иван

Александрович

Кабинет №2

(приемная

главы)

Четверг 9:00-13:00

3 Заместитель главы

администрации МО

«Гиагинское сельское

поселение»

Мыздриков

Игорь

Анатольевич

Кабинет №6 Вторник 9:00-13:00

Отдел социального развития и юридического анализа

4 Главный специалист  Анашкина

Лариса

Александровна

Кабинет №11 Вторник 14:00-17:00

5 Ведущий специалист  Рыбакова

Анастасия

Алексеевна

Кабинет №8 Ежедневно 9:00-13:00

6 Ведущий специалист  Носкова Ирина

Сергеевна

Кабинет №7 Вторник,

Пятница

9:00-13:00

7 Специалист 1

категории

Эна Андрей

Вячеславович

Здание

администрации

в пос. Гончарка

Ежедневно 8:00-13:00

Отдел благоустройства, ЖКХ и дорожного хозяйства

8 Ведущий специалист  Шаталов Денис

Сергеевич

Кабинет №3 Вторник

Четверг

9:00-17:00

9 Ведущий специалист Генно Сергей

Сергеевич

Кабинет №3 Вторник

Четверг

9:00-17:00

Отдел земельно- имущественных отношений

10 Руководитель отдела Бондаренко

Валентина

Кабинет №5 Вторник,

Пятница

9:00-13:00

Владимировна

11 Ведущий специалист  Сухоруков

Дмитрий

Павлович

Кабинет №4 Вторник,

Пятница

9:00-13:00

     Подготовлено: Ведущий специалист отдела

     социального развития и юридического анализа                              И.С.Носкова

     09.06.2020 года